RESULTADO 1ª FASE - EDITAL 04/2014

SELEÇÃO DE PESSOAL - CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIA/O

A Comissão de Seleção do Movimento de Organização Comunitária – MOC,

instituída em 30 de Abril de 2013, torna público o resultado da 1ª Etapa do Edital de

Seleção de Pessoal nº 04/2014, que trata do processo seletivo para contratação de

Estagiário/a para atuar como Auxiliar Administrativo. E, faz saber que:

a) Diante da demanda institucional, serão contratadas de imediato duas pessoas;

b) A relação das pessoas inscritas que atenderam aos critérios do edital e,

portanto selecionadas/os para a 2ª Fase se encontra subscrita em ordem

alfabética;

c) As/os selecionadas/os deverão comparecer para a 2ª Fase (entrevista) no dia

04 de Junho de 2014, às 11:00 na sede da instituição localizada à Rua Pontal,

61, Alto do Cruzeiro, Feira de Santana-BA.

1. Jonas Santos Santana

2. Luiz Fernando Muller Andrade do Nascimento

3. Thaiane Lima Nunes

Feira de Santana-BA, 02 de Junho de 2014

Maria Vandalva Lima de Oliveira
Presidenta da Comissão de Seleção